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Denne høsten er det igjen valg. Valg til 
kommunestyrer, fylkesting, men også til 
menighetsråd, bispedømmeråd og indirekte 
til Kirkemøtet, kirkas høyeste organ. En 
fireårsperiode går fort. Det er tid for det 
gamle soknerådet til å takke for seg og overlate 
stafettpinnen videre til nytt sokneråd. Det 
nye soknerådet vil formelt tiltre 1. november. 
Vi som skal tre av kjenner på glede over at vi 
fikk være med å styre skuta. Soknerådet har et 
stort spekter av oppgaver. Gjennom fellesrådet 
som vi har sammen med Bø, forvalter vi fire 
kirkebygg. Tre av disse er middelalderkirker. 
Vi har tre kirkegårder i kommunen som 
skal skjøttes vel gjennom hele året. Så har vi 
selvsagt også ansvar for det religiøse tilbudet 
som kirka gir. I vår menighet har vi et rikt 
tilbud av aktiviteter som retter seg mot alle 
aldersgrupper.

Det avtroppende soknerådet som nå gir fra 
seg ansvaret, har opplevd to spesielle år. Vi 
fikk utfordringen med Korona-pandemien. 
Det fikk prege våre aktiviteter i veldig stor 
grad. Kirkas ledere og ansatte håndterte denne 
utfordringen veldig bra. Det var i perioder 
svært uforutsigbart, men kirka sluttet aldri å 
være aktiv i sin tjeneste. Det handlet bare om å 
finne praktiske løsninger.

I vår arrangerte vi en samling der vi ønsket å 
sette søkelyset på frivillighet. Etter pandemien 
vet vi at frivilligheten og dugnadsånden fikk 
en liten knekk. Det er nødvendig å inspirere 

til innsats på nytt. Hvordan inspirerer vi til 
innsats? I dette nummeret av Helsing kan du 
lese om Frivilligsentralens ønske om flere folk 
å spille på. Både kirka og Frivilligsentralen 
har bruk for folk med ulike kvalifikasjoner og 
erfaringer. Kjernen ved frivillig arbeid er at alle 
som bidrar teller like mye.

Et sokneråd består av lokale folk som er 
medlemmer av Den norske kirke. De er villige 
til å dra lasset for at vi skal ha en vel fungerende 
folkekirke med en stor bredde av aktiviteter. Vi 
ønsker en kirke som er til stede i hverdagen, så 
vel som ved de store anledninger. Oppdraget 
for soknerådet er mangfoldig, men oppgaven 
er interessant og givende. Jeg vil ønske det 
nye soknerådet velkommen inn i tjenesten og 
ønsker det må bli fire gode arbeidsår.
 
Tora Skjerkholt Aarnes

HILSEN FRA
SOKNERÅDSLEDER

​Foto: Signe Vreim Østtveit
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«Jeg trenger ikke Gud», sa en godt voksen mann til meg for mange år siden. Jeg var bare en 
ungdom den gangen, og han var ikke helt edru. Men setningen har levd i meg siden.

Tekst: Tom Arne Møllerbråten
Jeg har lurt sånn på hva han mente. Han er 
død for lenge siden, så jeg får selvsagt ikke 
noe svar på det. Mente han egentlig bare å si 
at han ikke trodde på Gud? Men det var jo 
ikke det han sa.

I stedet la han vekt på sin egen uavhengig-
het, og kanskje også sin egen styrke. Han var 
jo norsk. Harald Eia viste i en tv-serie om 
Norge og nordmenn at det som er typisk 

norsk, er uavhengighet. Vi ønsker å klare 
oss selv. Vi skal helst ikke trenge hjelp fra 
andre, og vi ønsker heller ikke å være til bry 
for andre. Kan dette på en eller annen måte 
også beskrive manges forhold til Gud?

«Det er det samme for meg om Gud finnes 
eller ikke, jeg klarer meg selv.» Er det litt 
slik vi er? Noen tenker kanskje også at folk 
som trenger Gud, er svakere enn de som 
ikke trenger Gud. Mindre selvstendige, på 

en måte. Dette er holdninger jeg av og til 
møter.

Det er jo interessant å reflektere litt over 
hvilke behov vi mennesker egentlig har. 
De fleste som har studert psykologi eller 
pedagogikk kjenner til psykologen Maslows 
behovspyramide. Hva er det vi må ha dekket 
i våre liv? Pyramiden viser de viktigste beho-
vene nederst, og deretter mindre og mindre 
viktige behov oppover.

Viktigst av alle våre behov er de fysiske, 
slike som sult, tørste og søvn. Disse MÅ vi 
ha dekket for å leve. Deretter har vi behov 
for trygghet, også det er kjempeviktig. Midt i 
pyramiden er våre sosiale behov, altså beho-
vet for tilhørighet og kjærlighet. Så kommer 
behovet for anerkjennelse og behovet for 
selvrealisering som minst viktige.

Behovet for Gud ser ut til å være fraværen-
de her. I Norge har vi en velferdsstat som 
sørger for at vi får mat og drikke og tak over 
hodet. Det er heller ikke krig i dette landet, 
og vi må nok beskrive Norge som et relativt 
trygt og godt land å bo i. De aller fleste har 
venner, fellesskap og familie som de er en 
del av. Så det er all grunn til å tenke at for 
de aller fleste er Gud overflødig. Ja, kanskje 
til og med en luksus man kan unne seg om 
man har lyst. Det er fullt mulig å leve et 
godt liv uten Gud.

Likevel, jeg vil takke hver dag for velferds-
staten, men det er noe den ikke gir, noe som 
går dypt inn i hvem jeg egentlig er.

I Salme 42 kan vi lese: «Som hjorten lengter 
etter bekker med vann, lengter min sjel etter 
deg, min Gud. Min sjel tørster etter Gud, 
etter den levende Gud.» En slik lengsel, fin-

nes den hos alle eller bare hos noen? Mange 
kristne vil nok svare at dette er den dypeste 
lengsel alle mennesker har, for Gud har 
skapt oss med denne lengselen, selv om vi 
ikke kjenner den igjen som en lengsel etter 
Gud. «Vårt hjerte er urolig til det finner hvi-
le i deg [Gud]», skrev kirkefader Augustin. 
Urolige hjerter finnes det mange av i Norge.

Denne uroen vi kjenner, eller ikke kjen-
ner, søker etter å bli roet ned. Vi kan her 
begynne å rette lengselen mot penger, ting, 
status, makt og sex, for å nevne noen av den 
vanligste løsningen på vår indre uro. Uroen 
kan dempes, men vil ikke bli borte.

Til syvende og sist handler det om hvem vi 
egentlig er. Ikke den jeg har skapt meg selv 
til å være, ikke den jeg vil være, men den 
jeg egentlig er, den jeg er skapt til å være. I 
møte med Gud finner jeg min tilhørighet, 
der er jeg hjemme og der møter jeg den 
dypeste kjærlighet og nåde. Da handler det 
ikke så mye om hva jeg skal bruke Gud til 
i hverdagen eller om jeg i det hele tatt har 
bruk for ham, men at jeg blir bekreftet i det 
å være meg. Som konfirmantene våre lærer: 
Du innser at du er ønsket og elsket.

Denne sangen synges ofte i kirker og 
bedehus, og det med god grunn: «Som 
når et barn kommer hjem om kvelden og 
møter en vennlig favn, slik var det for meg 
å komme til Gud, jeg kjente at der hørte 
jeg hjemme. Det var en plass i Guds store 
rom, en plass som lenge ventet meg. Og jeg 
kjente: Her er jeg hjemme, jeg vil være et 
barn i Guds hjem.»

LENGSEL ETTER GUD?
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Angelika Faber Karsrud (55) begynte som kirkeverge i Midt-Telemark 1. august 2023.  
Hun har tatt over etter Alf  Rose Sørgaarden.  Nå skal musikeren og akupunktøren ha 
tilsyn med kirkene, kirkegårdene, økonomien og de kirkelig tilsatte.

Tekst og foto: Ivar Solbu

Angelika vokste opp i Sør-Tyskland.  Begge 
foreldre hennes var kirkemusikere og lærere 
i kulturskole.  – Jeg begynte å spille fiolin 
da jeg var fire og et halvt år.  Etter hvert 
skjønte jeg at jeg ikke likte fiolin, så jeg 
slutta da jeg var ni.  Men i 11 årsalderen fikk 
jeg prøve bratsj.  Da var jeg fortapt!  Så etter 
grunnskole og gymnas reiste jeg til Berlin 
for å studere musikk.  
 
Familien tilhørte en protestantisk menighet, 
men de spilte like mye i katolske sammen-
henger.  Angelika hadde en annen sterk 
interesse ved siden av musikken: hester.  – 
Jeg var nok en ganske selvstyrt og selvsten-
dig person som barn, og jeg fikk ganske frie 
tøyler.  Jeg syntes det var flott å kunne gå 
eller sykle til aktivitetene, uten å bli fulgt av 
voksne.  Det ga stor frihet, sier hun til Hel-
sing.  – Jeg var glad i å leke ute.  Rulleskøyter 
var også en aktivitet jeg likte godt
 
- Helt fra jeg var svært liten likte jeg å være 
med mamma når hun skulle øve.  Hun spilte 

orgel, og jeg ble glad i og fikk trygghet til 
det store rommet.  Som musikkstudent fikk 
jeg også smaken på det å spille i orkester.  
Det var gjennom kulturskolen at jeg fikk 
kontakt med Norge. Vår kulturskole hadde 
en vennskapsavtale med kulturskolen i Mol-
de. Gjennom flere år reiste vi en stor gjeng 
på utveksling til Norge. Det var på begyn-
nelsen av 80-tallet. Vi ble kjent med folk, 
og det ble skapt langvarige relasjoner. Noen 
fortalte meg om Ungdomssymfonikerne, et 
orkester for ungdom som øvde og spilte på 
Elverum hver sommer. Jeg søkte om å få 
være med, og det fikk jeg. Fire somre var jeg 
på Elverum. Der traff  jeg også Trond Arne, 
vi ble kjærester, og etter hvert også ektepar.
 
I 1990 søkte Angelika jobb som bratsjist 
i Oslo Filharmoniske Orkester, og vant 
prøvespillet.  – Det var som å hoppe på et 
tog som allerede var i stor fart. Dette var 
nok orkesterets glansperiode, med Mariss 
Jansons fra Estland som dirigent. Alt skulle 
være perfekt.  På en av de siste øvelsene før 
en turné til Tyskland fikk alle beskjed om å 
kjøpe seg lakksko!  Jeg fikk spille under den 

LIVETS MANGE 
TILFELDIGHETER

Angelika Faber Karsrud er ansatt som kirkeverge i Midt-Telemark.

NY KIRKEVERGE I MIDT-TELEMARK:
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berømte dirigenten i ti år.
 På overflata var alt velstand og glede. Men 
under overflata var det ikke det.  – Jeg følte 
at jeg hele tiden måtte bevise at jeg var 
god nok, noe jeg selv følte og opplevde at 
jeg ikke var. Jeg fortsatte musikkstudiene i 
Tyskland ved siden av orkesterjobben. Jeg 
opplevde at jeg gjorde alt riktig, samtidig 
som jeg følte at jeg mistet meg selv. Min 
indre klang ble borte, jeg levde som i en 
zombie-tilværelse. Det var en stor sorg.  
 
- Vi bodde da på Nesodden utenfor Oslo.  
Der kom jeg i kontakt med en psyko-mo-
torisk fysioterapeut. Hun lærte meg at jeg 
måtte lytte til kroppen, lytte til min indre 
stemme, og stole på den. Jeg måtte finne 
min vei ut av det jeg sleit med. Min interesse 
gikk i retning av det alternative, i retning 
av kinesisk filosofi. Jeg lette etter større 
perspektiv og dypere sannhet.  Jeg sleit også 
en god del fysisk, jeg vet mye om det å leve 
med sterke smerter. Det at vi var ufrivillig 
barnløse var også en stor sorg.
 
Ved siden av orkesterjobben i Oslo studerte 
Angelika akupunktur, og hun ble kvalifisert 
akupunktør. I prosessen med å finne en vei 
videre kjørte, hun og Trond Arne rundt 
på Østlandet for å finne et nytt sted der de 
kunne feste røtter. En høstdag i 2005 kjørte 
de ut til Nes kyrkje.  – Her er stedet, her vil 
vi bo. Og når vi da fant et fantastisk hus i 
Gamlegata på Gvarv følte vi at alt la seg til 
rette. Huset var stort nok til at jeg kunne ha 
egen akupunkturklinikk der.    
 
Ved siden av å være akupunktør i egen kli-
nikk og på Maxima i Bø, har Angelika også 
vært fiolinlærer i kulturskolen både i Skien 
og på Gvarv. Hun har også vært utøvende 
musiker, med egen trio, og gjennom  

Orkester Innlandet, der hun også er styreleder.  
 Nå er klinikk-skiltet tatt ned.  - Det er ytre 
omstendigheter til det, sier Angelika,- vi 
som driver med akupunktur har fått moms 
på vårt arbeid, og da er det vanskelig å være 
konkurransedyktige.  
 
- Jeg har aldri tenkt at det å være kirkeverge 
er et alternativ for meg. Igjen er dette en av 
de mange uforutsigbare vendingene livet 
tar.  Jeg har studert kulturledelse på Oslo 
Met, og ser at jeg kan bruke noe av dette i 
denne jobben.  Som tidligere nevnt liker jeg 
meg i det store rom, og det å spille i kirker. 
I vår måtte jeg hoppe inn og spille fiolin på 
en konsert i Bø kyrkje. Da ble jeg kjent med 
Grete Hasselgård Sele. Så da stillingen som 
kirkeverge ble utlyst for andre gang, og etter 
et mildt press fra Bruno Hageman, bestemte 
jeg meg for å søke.  
 
- En av motivasjonene for meg til å søke var 
ønsket om én arbeidsgiver, og kort vei til 
jobben.  Nå kan jeg gå til kontoret på Gvarv 
og sykle til kontoret i Bø.  Jeg begynte 1. au-
gust, og har hatt to ukers overlapping med 
Alf  Rose Sørgaarden.  
 
- Jeg bør kanskje nevne en tilfeldighet til. 
En gang jeg skulle fornye passet mitt på den 
tyske ambassaden i Oslo, sto det en plakat 
der om å melde seg inn i en tysk menighet 
i Norge. Da tenkte jeg at jeg ville tilhøre et 
felleskap der jeg bor, så jeg meldte meg inn 
i Den norske kirke.  Jeg opplever at jeg har 
bruk for det felleskapet som menigheten er, 
og ønsker å yte mitt inn i det.  
 
Angelika skal nå styre de ansatte (unntatt 
prestene), ha ansvar for budsjett og regn-
skap, vedlikehold med kirker og kirkegårder 
og mye annet.  – Jeg er opptatt av hvordan 

vi som menighet markedsfører oss, kanskje 
vi skal være mer bevisst hvordan vi bygger 
«merkevaren» menighet.  Jeg ønsker at vi 
skal treffe noe hos alle, noe som handler om 
inkludering, respekt og omfavnelse.  Det er 
lett å ta kirke og menighet som en selvfølge-
lighet, noe som bare er der. Men vi trenger 
både folk og penger. Jeg er imponert over 
alle aktivitetene som er i gang i menighetene 

i Midt-Telemark, her er masse godt frivillig 
arbeid.  Men skal vi fortsatt kunne eksistere 
og tilby gode aktiviteter trenger vi engasje-
ment og ressurser, sier nytilsatt kirkeverge 
Angelika Faber Karsrud.
 
Og da familien hadde slått seg til ro på 
Gvarv kom barnet, i 2008.

I juni åpna diakon Åsne opp dørene til bruktbua i det gamle kornlageret i Gamlegata 
på Gvarv. Dette er et samarbeidsprosjekt mellom Frivilligsentralen og kirka i 
Sauherad. Målet har vært å skape litt aktivitet på Gvarv, gi nytt liv til gamle ting og 
treffe folk. Det har også vært mulig å kjøpe Life Bags i butikken; et veldedig prosjekt 
hvor alle inntektene går uavkortet til kvinnene i Kenya som lager veskene. Tingene i 
bua har blant annet folk i bygda levert inn, og bua inneholder mye forskjellig; blant 
annet servise og nips, klær, møbler, bøker og barneutstyr. 

Bua har i hovedsak vært åpen fast torsdager fra 12-15.30, i tillegg til noen lørdager i 
forbindelse med baklukesalg. Bua har siste åpningsdag på Eplefesten, før det stenger 
for sesongen.

BRUKTBUA

Foto: Siri Blichfeldt Dyrland Foto: Åsne Gotehus Køhn
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VELKOMMEN TIL MARKEDSDAG 
23. SEPTEMBER PÅ GVARV

Norsk Eplefest arrangerer også i år marked 
på Gvarv lørdag 23. september.
Markedet åpner kl. 11 og tilbyr 
kvalitetsprodukter av håndverk og lokalmat.

Nytt av året er at vi tar i bruk også 
Gamlegata til leiker for barn i regi av 
Sagavoll folkehøgskole og åpner for at ulike 
frivillige organisasjoner kan stå her med 
informasjon eller samle økonomisk støtte 
til et godt formål. Bruktbua til kirka og 
frivilligsentralen vil også være åpen.

På torgplassen ved Kjernehuset blir det 
rigget scene. Bø Janitsjar åpner festen 
på Kjernehustorget. Soul Children med 
orkester leder Eplesangen med stort 
barnekor fra hele bygda.

Er du glad i en fottur, kan du stille på 
eplevandring fra Nes Kyrkje til Gvarv på 
formiddagen.

Fullstendig program kommer i Epleavisa 
som kommer ut ei uke før markedsdagen.
Velkommen til Norsk Eplefest sin festdag 
på Gvarv 23. september.

En av mine barndoms prester, 
Trond Løberg, delte for mange år 
siden oppskrift på ei gulrotkake i 
menighetsbladet for Lunner, Grua 
og Harestua. Både oppskrift og 
yrkestittel har jeg tatt med meg videre, 
og jeg deler den derfor i Helsing. 

Kanskje den kan bakes til 
konfirmasjonen eller til helga? 
Kaka har god holdbarhet 
og kan fryses.

Tekst og foto: Anne-Inger Lunner

SOKNEPRESTENS 
GULROTKAKE

Kakebunn:
3 egg
2 kopper sukker (1 kopp tilsvarer ca 1 1/2dl)
2 kopper olje
 
Vispes godt til det blir luftig konsistens.
Deretter tilsettes:
2 ss sukker
1 ts salt
1 ts vaniljesukker
2 ts kanel
1 ½  ts natron
2 kopper mel
3 kopper revne gulrøtter 
Vendes forsiktig inn, og helles over i en form med bakepapir.Stekes nederst i ovnen på 180 grader til kaken er gjennomstekt. 

Glasur:
1 Philadelphia ost
2 ss smør (kan sløyfes)1 ts vaniljesukker
1 ts sitronsaft
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Tekst og foto: Per Harald Hermansen 

Nærmere 70 blide medlemmer fra 
Seniorlæring i Midt-Telemark la 9. mai ut 
på «vikingferd» til Borre ved Horten og 
Tønsberg. Målene for ferden var henholdsvis 
Midgard vikingsenter og Vikingskipsverftet. 
Bakgrunnen for turen var februar-
foredraget vi hadde om «Vikingveien», et 
fylkeskommunalt historieprosjekt. Denne 
«veien» - som ikke er noen egentlig vei – 
strekker seg fra Borre ved Horten via en 
rekke historiske steder i Vestfold og Telemark 
til Skinnarbu i Tinn.

Vår ferd denne tirsdagen gikk først til 
startpunktet for Vikingveien, nemlig 
gravhaugene i Borreparken, utstillingen i 
vikingsenteret og Gildehallen. Flinke guider 
tok oss med inn i historien. Gravhaugene 
i den vakre Borreparken ligger ned mot 
Oslofjorden, på innsiden av stranden 
som skipene ble trukket opp på. Vi fikk 
høre om skipsgraver og ryttergraver, 
maktforhold, danske konger og norske 
stormenn, gravskikker og arkeologi. I selve 
vikingsenteret så vi funn gjort i vikinggraver, 
langs ferdselsårer og i åkerland: Sverd, 
gullsmykker, stigbøyler og annet.

Gildehallen var spektakulær, med sine store 
dimensjoner og utsmykninger i form av 
utskjæringer og farger. Byggemåten har mye 
til felles med stavkirker, ved at taket holdes 
oppe av «staver», og taket har likhetstrekk 
med bunnen på et vikingskip. I hallen er 
det benker og høysete for høvdingen, og 
i sentrum en stor grue med bål. Røyken 
stiger opp og ut gjennom åpninger i taket. 
En kopi av Osebergvognen er på plass i 
inngangspartiet.

Området og attraksjonene ga mersmak. Et 
flott mål for en utflukt, ikke minst når det er 
vikingfestivaler og andre arrangementer her.

Vikingskipsverftet i Tønsberg var neste mål. 
Høvedsmannen, altså skipperen om bord i 
vikingskipet «Saga Oseberg» tok imot oss. 
Skipet som nå blir bygget er en kopi av 
Gokstadskipet. Det er byggenummer tre så 
langt. Saga Oseberg var det første som ble 
bygget, mens det mindre kjente Klåstadskipet 
(som nå er på ferd til vikingenes Miklagard 
[Istanbul]) var byggenummer to. Byggingen 
av skipet foregår på arkeologisk vis. Alt gjøres 
på gamlemåten, med teknikker og redskap 
som ble benyttet i vikingtiden.

Mer om turen, inkludert bilder, finner du på 
www.seniorlering.no.

Foto: Signe Vreim Østtveit 

Søndag 27. august var det fullt hus 
både oppe og nede i Sauherad kirke på 
semesteroppstart-gudsteneste. Kyrkjevert 
Målfrid Nygård Laskemoen og konfirmant  
Ådne Vestgården ønskte velkommen ved 
inngangen, og kyrkjetenar Jan Odden Kåsin 
plasserte folk så alle fekk ein plass å sitte. 
Leikekroken var fin å ha når ein ventar på 
foreldre som øver med forsangergruppa. 
Sangen blei flott, med mange vakre salmer. 
Det var utdeling av 4-årsbok, og årets 
Sagavollelevar blei ønskt velkomen til bygda 
og kyrkja. Dagens tekst var likninga om 
vintreet og greinene – som sjølvsagt blei til 
epletre i Sauherad-versjonen. 

Takk for ein flott gudsteneste!

SENIORER PÅ VIKINGFERD

SEMESTEROPPSTART I 
SAUHERAD KIRKE
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HVERDAGS-
MESSE
Tekst: Anne-Inger Lunner
 
Som en prøveordning i høst, har 
soknerådet vedtatt to hverdagsmesser 
på Nes menighetshus. Disse skal holdes 
på en ukedag og erstatter forrige ukes 
søndagsgudstjeneste. Datoene er tirsdag 
24. oktober og tirsdag 29. november, begge 
med tidspunkt kl 19.00. På hverdagsmessa i 
oktober skal Tom Arne Møllerbråten tale.
 
Tanken bak er å prøve ut en ny måte å 
samles til gudstjeneste på, som også kan nå 
videre ut. Vi ser også at kveldsgudstjenestene 
på søndager ikke er så godt besøkte, 
og ønsker derfor prøve noe nytt. Det 
er gudstjenesteutvalget som skal stå for 
planleggingen. Det vil bli en enkel form for 
servering.
Velkommen!

I sommer har det vært store 
ansamlinger av ildteger ved Nes 
kyrkje.

Dette skriver Store Norske Leksikon 
om ildtegen:
Ildtegen er rundt én centimeter lang, 
og farget i rødt og svart.
Ildtegen Pyrrhocoris apterus har vært 
kjent i Danmark og Sør-Sverige siden 
1800-tallet, og har i de senere år 
ekspandert voldsomt i Nord-Europa. 
I 2020 ble den for første gang påvist 
i Norge ved Sarpsborg. Dette er 
den eneste norske arten i familien 
ildteger.
Ildtege finnes i ansamlinger med 
hundrevis av andre individer samlet 
sammen på et relativt lite område, 
gjerne under soleksponerte lindetrær 
i parker og hager, der den lever av 
lindefrø. De kan også leve av andre 
smådyr, døde og levende, og også 
egne artsfrender. Arten overvintrer 
som voksen under mose, bark eller 
løv. De våkner til liv igjen om våren, 
og eggene legges i mai. Den går 
igjennom fem nymfestadier, før den 
nye voksne generasjonen dukker opp 
igjen i august.

ILDTEGE

Foto: Signe Vreim Østtveit
Kristian Brandsrud Roe med foreldre og storesøster

Torjus Hilmar Aarnes med foreldre og storebror

Matheo Larsen med foreldre og storebror

Prest Anne-Inger i aksjon. Foto. Anne Vik Eline Aksberg-Snippen med foreldre og søsken

Tekst og foto: Anne-Inger Lunner 
 
Det har vært stor pågang på dåp de siste 
månedene, og det er veldig hyggelig. Søn-
dag 24. juli hadde vi ikke mindre enn fire 
dåp fordelt på to gudstjenester. Vi valgte 
å legge til rette for en ekstra dåpsguds-
tjeneste i Nes kyrkje etter den ordinære 
gudstjenesten i Sauherad kirke. Om som-
meren er det færre gudstjenester i kirkene 
våre og derfor også færre muligheter for 
å ha dåp, men med en tjenestevillig stab 
klarte vi å imøtekomme alles ønsker. Så 
langt det lar seg gjøre innenfor de ramme-
ne vi har, prøver vi å legge til rette for ulike 
behov. 

DEN STORE
DÅPSDAGEN
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MIN JOBB: 

TORBJØRN ØNSKER 
VELKOMMEN INN!
Tekst og foto: Tora Skjerkholt Aarnes

Noen kaller det Frivilligsentralen, noen 
kaller det Kjernehuset. Huset med det 
eplerelaterte navnet. Kjernehuset rommer 
Frivilligsentralen hvor Torbjørn Kallestad 
for tida er sjefen.

Torbjørn har vokst opp i Bø. Han er 
utdannet helsefagarbeider, og har jobbet 
med rus og psykiatri før han startet som 
leder på Frivilligsentralen. Han er en 
engasjert kar som ifølge han selv får energi 
av å møte mennesker, og mange mennesker 
møter han nettopp på Frivilligsentralen. 
Her er det fullt av aktiviteter som språkkafe, 
seniornett, altså nettbruk- hjelp for seniorer, 
sjakk-kvelder, barseltreff, suppedager, 
dans og turfelleskap og et sted å være 
for skolebarn/ungdom. Uka er fylt med 
aktiviteter, men Torbjørn ønsker seg enda 
mer, og da har han også bruk for flere 
frivillige. Han vil gjerne invitere til kaffe 
og vafler og en god prat om alt mulig som 
måtte ligge oss besøkende på hjerte, men 
også om det å få bruke sine evner og tid 
på noe så meningsfullt som å være en av 
gjengen på Frivilligsentralen. Her trengs det 
folk til mange ulike oppgaver. Det trengs 
kjøkkenhjelp, vaffelsteker, smørbrødsmører, 
en voksen som har tid til den gode praten, 

en som kan hoppe tau eller sitte rolig å spille 
spill, spikke pølsepinner, og en som kan 
betjene Bruktbua. Oppgavene er mange, og 
kan bli enda flere. Har du lyst, får du lov av 
Torbjørn til å bli en del av Frivilligsentralens 
dugnadsgjeng.

Frivilligsentralen på Gvarv er ikke den 
eneste i vår kommune. I Bø er det også 
Frivilligsentral, og faktisk er det over 500 
slike tilbud på landsbasis. Dette er tilbud 
som delvis betales av det offentlige, men 
det er også nødvendig å være på jakt etter 
finansieringskilder hele tida, sier Torbjørn. 
Det er utarbeidet en egen forskrift for 
de sentraler som mottar statstilskudd. I 
forskriften tydeliggjøres formålet med 
Frivilligsentralene: Frivilligsentralene skal 
stimulere til frivillig innsats, være åpne 
møteplasser for befolkningen, og være 
bindeledd mellom kommunen og frivillig 
sektor.

Torbjørn må medgi at det er ingen «åtte til 
fire» -jobb å være leder i en slik virksomhet, 
men det var heller ikke det han forventet. 
Han liker at dagene gir utfordringer og han 
liker å ha mange folk rundt seg og mange 
baller i lufta samtidig. Han er rett mann på 
rett plass!
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Konfirmanter i Sauherad kirke 5. mai 1963 
Foran fra venstre: Jorunn Sveen, Karin Margrethe Larsen, sokneprest Knud Tjomsland,
 Reidun Alice Askildt og Karin Gunvor Sveen.
2. rekke: Anne Vålanes, Olaug Slåtta, Borgny Haugen, Ingebjørg Havrås, Bjørg Anlaug Klevar 
og Ingebjørg Løkka.
3. rekke: Tone Alfhild Haukvik, Gunvor Nystad, Margit Nystad, Arne Johan Sinnerud, 
Magne Elvestad og Ragnar Steinstad.
4. rekke: Lars Petter Koslung, Oddvar Kåsa, Lars Harald Ruud og Dag Folkvars Rugtveit.
Bak: Magne Ingvard Vassend, Magne Tveit, Halvard Engh, Olav Slaaen, 
Hallvard Kristian Ripegutu, Åsmund Deilrind og Torbjørn Lia.

Konfirmanter i Nes kyrkje 9. juni 1963
Foran fra venstre: Anbjørg Prestholdt, Margareth Tresland, Margit Birgith Odden og 
Liv Ingeborg Teksten.
2. rekke: Gunvor Dorthea Haugerud, Gunhild Huset, Guro Nordli, sokneprest 
Knud Tjomsland, Ingebjørg Hellkås og Aud Birgit Underberg.
3. rekke: Inger Stange, Sigrun Berit Linde, Anlaug Jorunn Flaathen, Arne Næs, 
Ingebjørg Enggrav, Ingeborg Dalen, Marit Anstensen og Berit Haugerud.
4. rekke: Magne Næs, Torleif  Tjønnemark, Nils Torstein Underberg, Harald Verpe og 
Arvid Langkaas.
Bak: Helge Stange, Alf  Sverre Løvold, Torleif  Lie, Hans Olav Lauritzen, Harald Bergan, 
Harry Bjørnfeld og Knut Kåsin.

KONFIRMANTJUBILANTER 2023 60-ÅRS JUBILANTER I SAUHERAD OG NES
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Konfirmanter i Sauherad kirke 29. april 1973
Foran fra venstre: Ragnhild Gulliksen, Hallgeir Kåsa, Kjell Kolbu, Tor Erik Høgstad, 
Geir Magne Haugland, Jostein Moen, Halvor Jønsi, sokneprest Gunnar Nagell Hartberg, 
Anne Marie Hagen, Torunn Klevar, Reidun Solberg, Sissel Anne Hunstad og Olaug Aavik.
2. rekke: Alf  Helge Kigen, Kjell Tormod Kristiansen, Olav Ivar Øvrebø, Gunhild Anita 
Flåtin, Aud Marit Myrene, Synnøve Hansen, Torhild Ingolfsrud, Berit Røstad, Birgit Brenne, 
Halvor Haukedalen Dalen, Torleif  Høgstad, Halvor Sisjord, Thor Olav Sperre, 
Øyvind Klevar, Anne Kisfoss og Astrid Elisabeth Klungseth.

Konfirmanter i Nes kyrkje 6. mai 1973
Foran fra venstre: Anne Lise Liljedal, Ingeborg Olaug Grane, Anne Toril Pedersen, Inger Marie 
Larsen, Ranveig Kristine Storåsen, sokneprest Gunnar Nagell Hartberg, Arne Jørgen Sannes, 
Tore Bjørnfeld, Bjørn Aaland, Margit Aarnes og May Britt Soterud.
Bak: Anne Marie Prestholt, Jorunn Lindheim, Nils Hindrum, Hallgeir Kåsin, Arne Sølverud, 
Arvid Juve, Ole Bjørn Darrud, Dagfinn Sørli, Are Sæland, Hjørdis Helberg, Bjørg Eli Peder-
sen, Ingeborg Kitty Aarnes, Tone Gunn ASarnes, Line Sæland og Hilde Holtan. 

KONFIRMANTJUBILANTER 2023 50-ÅRS JUBILANTER I SAUHERAD OG NES

KONFIRMANT 2024
Rundt høstferien får alle døpte i 9. trinn brev i post-
kassa med invitasjon til konfirmasjonstid i Sauherad 
og Nes. Det blir infomøte i løpet av november. 
Første gudstjeneste er lysmesse med presentasjon av 
konfirmantene i Sauherad kirke søndag 10. desember 
kl 17.00. Det er mulig å registrere seg som 
konfirmant på hjemmesida, helsing.no.

ÆREFRYKT 
FOR LIVET
Økokonsert i Albert Schweitzers ånd.
Sauherad kirke 19. oktober kl. 19.00.
Orgelmusikk av Radulescu og Bach ved 
kantor Bruno Hageman
Gratis inngang, frivillig kollekt ved utgang. 
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Ådne og Knut nyter eplemost fra Nyhuus gard.

Jokubas, Carlos og Knut koser seg på leir. En av postene underveis.

Smakstest som gruppeoppgave. Halvdan, Anders og Tobias 
smaker seg fram til ulike ingredienser. 

Det smakte godt med pølser og nystekte boller på Evju. 
Takk til foresatte som var med på turen.

Tekst og foto: Anne-Inger Lunner

Årets pilegrimsvandring fant sted 
2. pinsedag, og som en del av 
undervisningsopplegget gikk konfirmantene 
første del av ruta. Vandringa startet med 
gudstjeneste i Nes kyrkje, og herfra fulgte de 
leden til Evju Bygdetun. Underveis skulle de 
svare på, og reflektere over noen spørsmål. 
På Tangen tok vi en felles rast, hvor alle fikk 
smake på nattverdbrødet.

Siste uka i juni var de fleste konfirmantene 
samlet til leir på Gjennestad. Her fikk de 
fem dager med undervisning, gruppearbeid, 
sosialt samvær, god mat, lek og moro. 

KONFIRMANTER PÅ 
PILEGRIMSVANDRING OG LEIR Sauherad kirke 16. september

kl 11.00
Knut Vågen Bunkholt
Ingeborg Haukvik
Linnea Michelle Haugan Jørgensen
Morten Ansgar Eriksen Kisfoss
Halfdan Elias Lund
Carlos Antonio Midtsjø
Marte Øyberg Moen
Anders Nordlien
Adrian Betwat Nygren-Amin
Martine Røise Sauar
 
Nes kyrkje 24. september
kl 11.00
Elena Bergskås-Aasland
Mats Haugerud
Maja Anna Helene Faber Karsrud
Joakim Langkås
Tobias Ågedal Lian
Marie Moe
Marius Flåtin Næs
Camilla Fegri Olsen
Lisa Madelen Sannes
Jokubas Sirvidas
Ine Marie Roe Øya
 
Nes kyrkje 24. september
kl 13.00
Tone Langkaas Anundskås
Kristian Aune Darrud
Aanund Lauvrak Fles
Neri Jakobsen Gellein
Kristiane Eline Omholt McGowan
Madelen Privet
Vetle Staver Slettemeås
Theodor Grimsrud Schei
Olav Storkaas
Ådne Vestgården
Anne Hegna Aasen

KONFIRMANTER I SAUHERAD OG NES SOKN
Menigheten inviterer til konfirmasjonsgudstjenester 
tredje og fjerde helga i september, henholdsvis lørdag 
16. september i Sauherad kirke og søndag 24. septem-
ber i Nes kyrkje.

Vi legger til rette for at alle som ønsker skal få plass, 
og gleder oss til tre festgudstjenester.
Flagg gjerne for konfirmantene disse dagene.
 
Tekst og foto: Anne-Inger Lunner
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BILDEGLIMT

Alle fugler små de er! Årets taler på Skaperverkets dag var vikarierende kirkeverge Alf Rose Sørgaarden. Både prekentekst 
(Matteus kap 10 om spurvene), salmene og skjorta til Alf hadde tema fugler. Kjetil kirketjener ringte inn til gudstjeneste 
med stabbursklokka. Takk for at vi fikk feire denne dagen på Evju! Foto: Anne-Inger Lunner

Ingen ting passer vel bedre enn prestekrager utenfor 
prestegården på Sauar. Foto: Jan Odden Kåsin

Midt-Telemark Soul kids og Soul children hadde sommer-
avslutning og konsert utenfor menighetshuset en sommer-
kveld i juni. God stemning! Foto: Anne-Inger Lunner

BILDEGLIMT

Modne epler i bakkane ned mot Nordsjø. 
Foto Signe Vreim Østtveit

Noen finner alltid et egnet sted for en hvil i eplehøstinga. 
Tommy Svaland med hunden Wilma. Foto: Silje Svaland

Uka etter skoleslutt hadde Midt-Telemark KRIK tweens aktiviteter både til lands og til vanns. Opptil 49 tweens 
var innom, og det var Ragnvald Ask som var ansvarlig for opplegget.  Bildene viser fra brygga på Aslakborg og på 
sup-brett langs Gvarv-elva. Ungene storkoste seg! Foto: Karen Josefine Ask
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BILDEGLIMT 
MESTERNES MESTER 
26. AUGUST

Laurdag 26. august gjekk Mesternes Mester for 6. og 7. 
klasse i kommunen vår av stabelen på Nes menighetshus. 
21 spreke barn konkurrerte om tittelen, og det var ingen-
ting å seie på innsatsen. Foto: Signe Vreim Østtveit

KIRKUS arrangerer kurs for deg som er 
tekstleser i kirken. Den såkalte medliturgen 
fikk flere oppgaver i forbindelse med 
den siste liturgirevisjonen, der mange 
innebærer framføring av tekst. Det kan 
være bibeltekster eller andre liturgiske ledd: 
Forbønn, syndsbekjennelse osv. Tekstene 
skal leses tydelig og naturlig, og innholdet 
tolkes på en måte og i en grad som den 
liturgiske sjangeren krever. Forskjellige 
kirkerom krever ulike typer lesning, og vi 
har valgt en halv-stor kirke til dette kurset, 
med overføringsverdi både til større og 
mindre rom.

Astrid Holtskog har flere tiårs erfaring som 
tekstleser i Sauherad og Nes menigheter i 
Midt-Telemark kommune. Hun er lærer, 
men også utdannet som forteller, og har 
hatt turnéer for Den kulturelle skolesekken 
i Telemark, Buskerud og Hordaland. Hun 
har også flere ganger samarbeidet med 
musikere om prosjekter med fortelling, 
dikt og musikk.

Astrid kommer til å ta utgangspunkt i 
høymessens leseoppgaver, og veilede 
kursdeltakerne på det nivået der de er. 

Mellom de to kurskveldene får deltakerne 
oppgaver der de forbereder lesninger til 
kurskveld nummer to, med ny respons og 
tilbakemelding.

Kursavgift: 800 kr. (Husk å søke 
menighetsrådet om støtte) Påmelding til 
heoedeg@online.no innen 15. oktober.

SAUHERAD KIRKE 7. OG 21. NOVEMBER.

KURS FOR TEKSTLESERE

Kurs for tekstlesere i Sauherad kirke 7. og 21. november. 
 
KIRKUS arrangerer kurs for deg som er tekstleser i kirken. Den såkalte medliturgen fikk flere 
oppgaver i forbindelse med den siste liturgirevisjonen, der mange innebærer framføring av 
tekst. Det kan være bibeltekster eller andre liturgiske ledd: Forbønn, syndsbekjennelse osv. 
Tekstene skal leses tydelig og naturlig, og innholdet tolkes på en måte og i en grad som den 
liturgiske sjangeren krever. Forskjellige kirkerom krever ulike typer lesning, og vi har valgt en 
halv-stor kirke Hl deIe kurset, med overføringsverdi både Hl større og mindre rom.  
 
Astrid Holtskog har flere Hårs erfaring som tekstleser i Sauherad og Nes menigheter i Midt-
Telemark kommune. Hun er lærer, men også utdannet som forteller, og har haI turnéer for 
Den kulturelle skolesekken i Telemark, Buskerud og Hordaland. Hun har også flere ganger 
samarbeidet med musikere om prosjekter med fortelling, dikt og musikk. 
 
Astrid kommer Hl å ta utgangspunkt i høymessens leseoppgaver, og veilede kursdeltakerne 
på det nivået der de er. Mellom de to kurskveldene får deltakerne oppgaver der forbereder 
lesninger Hl kurskveld nummer to, med ny respons og Hlbakemelding. 
 
KursavgiP: 800 kr. (Husk å søke menighetsrådet om støIe!) 
Påmelding Hl heoedeg@online.no innen 15. oktober. 
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Kurs for tekstlesere i Sauherad kirke 7. og 21. november. 
 
KIRKUS arrangerer kurs for deg som er tekstleser i kirken. Den såkalte medliturgen fikk flere 
oppgaver i forbindelse med den siste liturgirevisjonen, der mange innebærer framføring av 
tekst. Det kan være bibeltekster eller andre liturgiske ledd: Forbønn, syndsbekjennelse osv. 
Tekstene skal leses tydelig og naturlig, og innholdet tolkes på en måte og i en grad som den 
liturgiske sjangeren krever. Forskjellige kirkerom krever ulike typer lesning, og vi har valgt en 
halv-stor kirke Hl deIe kurset, med overføringsverdi både Hl større og mindre rom.  
 
Astrid Holtskog har flere Hårs erfaring som tekstleser i Sauherad og Nes menigheter i Midt-
Telemark kommune. Hun er lærer, men også utdannet som forteller, og har haI turnéer for 
Den kulturelle skolesekken i Telemark, Buskerud og Hordaland. Hun har også flere ganger 
samarbeidet med musikere om prosjekter med fortelling, dikt og musikk. 
 
Astrid kommer Hl å ta utgangspunkt i høymessens leseoppgaver, og veilede kursdeltakerne 
på det nivået der de er. Mellom de to kurskveldene får deltakerne oppgaver der forbereder 
lesninger Hl kurskveld nummer to, med ny respons og Hlbakemelding. 
 
KursavgiP: 800 kr. (Husk å søke menighetsrådet om støIe!) 
Påmelding Hl heoedeg@online.no innen 15. oktober. 
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Tirsdag 12. september 2023 kl. 11.00:
Klokkekonsulent hos Riksantikvaren Henning Andersen: Kirkeklokkens historie.
 
Tirsdag 26. september 2023 kl. 11.00:
Prest Tiina Klement fra menigheten i Mustämaa i Tallinn forteller om arbeidet med å 
bygge kirke.  Åresalg til kirkeprosjektet.
 
Tirsdag 10. oktober 2023 kl. 11.00:
Skuespiller Elisabeth Dahl får frie tøyler!

Tirsdag 24. oktober 2023 kl. 11.00:
Kari Grønningsæter forteller om sin bestemor Ninna Saanum, som i 1913-1914 var med 
på en verdensomseiling: Dette umaadelige hav. Hun skrev dagbok, og hadde fotoapparat!
 
Tirsdag 14. november 2023 kl. 11.00:
Frelsesoffiser, tidligere rektor på Sagavoll, Jostein Nielsen, forteller om sitt arbeid: Guds 
rare finger. Kollekt til Frelsesarmeens arbeid i Bulgaria.
 
Tirsdag 28. november 2023 kl. 11.00:
Prost, og tidligere prestevikar i Sauherad, Rune Stormark forteller om sin vei tilbake til 
troen: Reven i glassmonteren.
 
Tirsdag 12 desember 2023 kl. 11.00:
Prest, foredragsholder og tidligere Sagavoll-elev Per Anders Nordengen holder førjuls-
kåseri, med humor og alvor: Livsglede og juleglede.

Velkommen til Formiddagstreff  på Nes menighetshus. Vi serverer god mat, det er andakt, 
god tid til å prate sammen, og vi har dagens tema. På samlingene er det kollekt.

FORMIDDAGSTREFF
NES MENIGHETSHUS 

Søndagsskolen – mer enn du tror

Her hjelper den barmhjertige samaritanen 
mannen som ble overfalt. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
til høyre? Tegning: Monica Bauleo

BARNASBARNAS

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre! 
Hva skjuler seg her?

1

2 3 4
5 6

7
8

9

10
11

12
13 14

15
16
17

18
1920

21

2223
2425

26

27

Prikk til prikkPrikk til prikkVitserVitser

Hvorfor har 

kua bjeller?
Hornene 

funker ikke

En dame stod 

ved fotgjenger-

feltet og ventet.

Nå har det vært 

grønn mann fem 

ganger. Når blir det 

grønn dame?

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

Fargelegg!Fargelegg!

Finn fem feil!Finn fem feil!

Tegning: 
Monica Bauleo
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MARTHE VALE WANG - LOGOPED MNLL
M/MØNSTERAVTALE HELFO

JEG TILBYR OPPFØLGING HJEMME HOS KLIENT, PÅ INSTITUSJON, PÅ 
ARBEIDSPLASS, PÅ SKOLE OG I BARNEHAGE, I MIDT-TELEMARK OG 
OMEGN.

ARBEIDSOMRÅDER: PARKINSON, AFASI, STEMMEVANSKER, SPRÅK-
OG UTTALEVANSKER, TALEFLYTVANSKER, OG UTREDNING AV 
DYSLEKSI AV BARN OG VOKSNE.

TA KONTAKT VED SPØRSMÅL ELLER ØNSKE OM TIMEBESTILLING.

KONTAKTINFORMASJON:
MARTHE VALE WANG
+47 986 18 919
LOGOPEDWANG@GMAIL.COM

1

Denne høsten innbyr KIRKUS til fire 
kurskvelder i Nes kyrkje, der sang av 
gregorianske tidebønner er kursinnhold. 

Vi møtes
14. september 5. oktober
9. november og 7. desember.

Programmet blir slik:
Kl. 19:00: Oppvarming, øvelse/kurs.
Kl. 20:40: Pause med kaffe/te/frukt
Kl. 21:00: Åpen kveldsbønn
Kl. 21:30: Kaffe/te i våpenhuset. 
Kurs slutt.

Det trengs ingen forkunnskaper. Kurset 
inneholder innføring i tidebønner og 
tidebønnsang, og i middelalderens 
musikknotasjon (kvadratnotasjon).

For nye kursdeltakere som ikke er bosatt 
i Midt-Telemark kommune koster kurset 
250 kr. pr. kurskveld. For deltakere bosatt i 
Midt-Telemark eller som tidligere har vært 
med på tidebønnkurs, er kurset gratis.

Kursleder er Henrik Ødegaard. Han var 
kantor i Sauherad og Nes 1981-2006, 
og arbeider nå som komponist, med 
presteutdanning på Universitetet i Oslo 
og med kurs/opplæring innen gregoriansk 
sang.

Påmelding til Henrik på e-post 
(heoedeg@online.no) eller telefon/sms 
905 77 950.

NES KYRKJE HØSTEN 2023

TIDEBØNNKURS

Velkommen )l )debønnkurs i Nes kyrkje 
høsten 2023! 
 
Denne høsten innbyr KIRKUS 2l fire kurskvelder i Nes kyrkje, der sang av gregorianske 
2debønner er kursinnhold. Vi møtes 
 
14. september 
5. oktober 
9. november og 
7. desember. 
 
Programmet blir slik: 
Kl. 19:00: Oppvarming, øvelse/kurs. 
Kl. 20:40: Pause med kaffe/te/frukt 
Kl. 21:00: Åpen kveldsbønn 
Kl. 21:30: Kaffe/te i våpenhuset. Kurs sluS. 
 
Det trengs ingen forkunnskaper. Kurset inneholder innføring i 2debønner og 2debønnsang, 
og i middelalderens musikknotasjon (kvadratnotasjon).  
 
For nye kursdeltakere som ikke er bosaS i Midt-Telemark kommune koster kurset 250 kr. pr. 
kurskveld. For deltakere bosaS i Midt-Telemark eller som 2dligere har vært med på 
2debønnkurs, er kurset gra2s. 
 
Kursleder er Henrik Ødegaard. Han var kantor i Sauherad og Nes 1981-2006, og arbeider nå 
som komponist, med presteutdanning  på Universitetet i Oslo og med kurs/opplæring innen 
gregoriansk sang. 
 
Påmelding 2l Henrik på e-post (heoedeg@online.no) eller telefon/sms 905 77 950. 
 

 

Kurs for tekstlesere i Sauherad kirke 7. og 21. november. 
 
KIRKUS arrangerer kurs for deg som er tekstleser i kirken. Den såkalte medliturgen fikk flere 
oppgaver i forbindelse med den siste liturgirevisjonen, der mange innebærer framføring av 
tekst. Det kan være bibeltekster eller andre liturgiske ledd: Forbønn, syndsbekjennelse osv. 
Tekstene skal leses tydelig og naturlig, og innholdet tolkes på en måte og i en grad som den 
liturgiske sjangeren krever. Forskjellige kirkerom krever ulike typer lesning, og vi har valgt en 
halv-stor kirke Hl deIe kurset, med overføringsverdi både Hl større og mindre rom.  
 
Astrid Holtskog har flere Hårs erfaring som tekstleser i Sauherad og Nes menigheter i Midt-
Telemark kommune. Hun er lærer, men også utdannet som forteller, og har haI turnéer for 
Den kulturelle skolesekken i Telemark, Buskerud og Hordaland. Hun har også flere ganger 
samarbeidet med musikere om prosjekter med fortelling, dikt og musikk. 
 
Astrid kommer Hl å ta utgangspunkt i høymessens leseoppgaver, og veilede kursdeltakerne 
på det nivået der de er. Mellom de to kurskveldene får deltakerne oppgaver der forbereder 
lesninger Hl kurskveld nummer to, med ny respons og Hlbakemelding. 
 
KursavgiP: 800 kr. (Husk å søke menighetsrådet om støIe!) 
Påmelding Hl heoedeg@online.no innen 15. oktober. 
 

 
 

  

KIRKELIG
KULTURSENTER

SØR

KIRKELIG
KULTURSENTER

SØR

KIRKELIG
KULTURSENTER

SØR

KIRKELIG
KULTURSENTER

SØR

KIRKELIG
KULTURSENTER

SØR

KIRKELIG
KULTURSENTER

SØR

KIRKELIG
KULTURSENTER

SØR

KIRKELIG
KULTURSENTER

SØR

Høgdeformat utan symbol Breiddeformat utan symbol Høgdeformat med symbol Breiddeformat med symbol Åleineståande symbol

Høgdeformat negativ, utan symbol Breiddeformat negativ, utan symbol Høgdeformat negativ, med symbol Breiddeformat negativ, med symbol Åleineståande symbol negativ

hvitsand design

KIRKUS-logo utan/med symbol og negativ på mørk bakgrunn

Demenskoret er i full gang igjen etter sommaren. Dei øver kvar veke, og skal synge på 
eldres eplefest. 

Dei planlegg også ein konsert i Gullbring i januar. Bilda er frå sommaravslutninga, og viser 
koret og orkesteret.

Foto: Jorid Vale

DEMENSKORET
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Bø kino viser film 
hver dag i Gullbring 

kulturanlegg i Bø.
Sjekk programmet på 

bokino.no 
eller i appen eBillett.
Meld deg gjerne på 

vårt nyhetsbrev fra våre 
nettsider.

Film er best på kino!

Treng du Traktor eller  Treng du Traktor eller  
redskap for jord og skog?redskap for jord og skog?
Kontakt Kjetil Nyhus Kontakt Kjetil Nyhus 
Tlf. 951 74 938Tlf. 951 74 938

Kjetil.nyhus@eiksenteret.comKjetil.nyhus@eiksenteret.com

	

	

	

	

Bilde	og	lokalhistorie	frå	Sauherad	
	

Til	sals	i	butikkar	og	bensinstasjonar	i	Sauherad,	samt	i	
bokhandlarar	i	Bø.		

Pris	kr.	100,-	
	

Du	kan	også	få	kalenderen	tilsendt	i	posten	
med	giro	kr.	120,-	(inkl.	porto)	til	bankkonto	2675.07.09221.	

Send	e-post	til	Torstein	Fosstveit	tfosst@online.no		
	

	

Med	helsing	frå	

Nes	og	Saude	Bygdetunlag	og	Sauherad	Historielag	

sauheradhistorielag.org	

 

  SAUHERAD-KALENDEREN                      2021

 
Sauherad bygdeheim 1958 - 2007

Til sals i butikkar og  
bensinstasjonar i Sauherad,  

samt bokhandlarar i Bø. 
 

Pris kr. 100,-

Du kan også få kalenderen  
tilsendt i posten med giro kr. 

120,- (inkl. porto) til  
bankkonoto 2675.07.09221. 

Send e-post til Torstein Fosstveit 
tfosst@online.no

Med helsing frå Nes og Saude  
Bygdetunlag og Sauherad Historielag 

Sauheradhistorielag.org

Sauherad-kalenderen 2021: 

Bilde og lokalhistorie i Sauherad

hver dag i Gullbring 
kulturhus i Bø.

 
Sjekk programmet og 

kjøp billetter på 

bokino.no
eller i appen eBillett.

Film er best på kino!
 

BILDEGLIMT

Tidligere kirkeverge, Trond Haugen, fikk marsipakake med 
bilde av favoritten Sauen Schaun i avskjedsgave fra staben.

Høst på Tinghaug. Foto: Anne Aasdalen

Kari Nyhuus Holtskog og Halvor Holtskog ønsker igjen  
velkommen til tradisjonell juleutstilling på Galleri Nyhuus.
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- Vi setter verdi på Midt-Telemark

- Denne trenger du ved salg av bolig (tekn. Rapport)

- Ved refinansiering

- Forretninger, næringsbygg

- Konsesjonsbelagte gardsbruk

- Rapporter ved skade, tvistesaker

Våre tjenester:

TILSTANDSSRAPPORT
FOR BOLIG

VERDI OG LÅNETAKST
NÆRINGSTAKST

LANDBRUKSTAKSERING
ANDRE OPPDRAG

               Tlf. 907 84 247  
    post @byggogtakst.no  www.byggogtakst.no

    Godkjent takstmann 
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Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

GARDSBUTIKKEN
er åpen hver dag 08 - 20

Norges beste eplemost
honning • geléer • syltetøy • saft

olivenolje • balsamico
gaveartikler

epler og plommer i sesong

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

www.nyhuusgard.no, FB
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TILSTANDSRAPPORT FOR BOLIG 
Denne trenger du ved salg av bolig (tekn. Rapport) 

 
VERDI OG LÅNETAKST 

Ved refinansiering 
 

NÆRINGSTAKST 
Forretninger, næringsbygg 

 
LANDSBRUKSTAKSERING 
Konsesjonsbelagte gardsbruk 

 
ANDRE OPPDRAG 

Rapporter ved skade, tvistesaker

Godkjent takstmann

Øvrige foto: Anne-Inger Lunner
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!
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JOKER NORDAGUTU 
VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 

 HANDEL HER HOS OSS. 
Vi tilbyr utkjøring av varer 

NETTHANDEL 
nettbutikk.joker.no 
Dere kan selvfølgelig også ringe oss, 

sende mail for bestilling av dagligvarer. 

ÅPNINGSTIDER 

Mandag-fredag:  09:00 – 20:00 
          Lørdag:                  09:00 – 18:00  
          Søndag:                 10:00 – 19:00 

  Nordagutuvegen 662 
 3820 NORDAGUTU 

 Tlf. 35 95 97 20 

 joker.nordagutu@joker.no 

– Klassisk akupunktur
– Triggerpunktbehandling
– IMS (Intramuskulær stimulering )

Bøgata 28, 3800 Bø   //  Tlf. 473 96 166

 

    
 

MEDLEM AV  

    
 

MEDLEM AV

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø. 
 

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Se programmet og 
kjøp billetter på din 
smart-telefon. Last 
ned appen eBillett 

fra Apple Store eller 
Google Play. 
Lik oss på Facebook og få 
med deg alt som skjer!
Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 

Aktivitetsplan for Aktivitetssenter Furuheim 
Desember 2019 

 
Aktivitetskafe`: Mandag, tirsdag, onsdag og fredag fra kl. 10.00-14.00: Salg av dagens godbit 
og kaffe /te Salg av middag er hver dag. Mandag fra kl. 10.00-11.15: er det «nettkafe`» Her er 
kan du få hjelp til bruk av nettbrett/PC og mobil.  Alt fra å søke på nett, behandle bilder, lese 
mail m.m. Ta med deg eget, eller så kan du låne det her.  
Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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EVENTYRMOST
Åpent etter kl. 17.00

Velkommen innom!
Karine & Anders

Nyhussvingen 28, Tlf. 909 40 728

Velkommen!

Referat fra medlemsmøtet 17. oktober 2019 
Pensjonistene hadde møtt fram i god tid 
før møtestart. Det ble dekket til vel 30 
og det stemte bra. Aktivitetslederen på 
senteret, Merete, gjorde klar til trim og 
vi både bøyde og tøyde til full musikk. 
På programmet sto det at vi skulle får 
besøk av Anders Kristian Rønning. 
Mange kjente han fra før og mange 
hadde også lest om AK, som han ble 
kalt på folkehøgskolen, der han har 
vært lærer. Nå hadde han begynt som 
trosopplærer og kirketjener. Oppdraget 
hans var å spille piano og synge og fortelle, og det gjorde han. Noe kjent fra 
sangboka, noe fra Bjørn Eidsvåg og litt alvorsprat om å være tilstrekkelig. Det kan 
jo skje den beste av oss at vi føler oss utilstrekkelig eller at det ikke blir bra nok.
Det som imidlertid er bra nok på møtene våre er kaffe og julekake. Praten går lett 
når det er godt med smør på julekaka. Åresalget går også greit og gevinstene 
var mange. Før Mary takket for samværet annonserte hun et innslag på 
novembermøtet. Da får vi besøk av John Arne Rinde som er leder av helseutvalget 
i fylkeslaget.

Thorleif/ref.

Såg du koss snjotunge fjellbjørkekjerr
bøygde seg audmjukt mot marka,
og korleis ei heil lita bogespent grein,
når bare ein småfugl rørde ved henne
brått miste børa, fekk utløyst sitt 
spenn?

Såg du koss rjupespor laga eit møn-
ster,
og svinga seg varleg rundt kjerra?
Støkte du rjupa or gropa i snjoen,
kven trur du kvakk mest, du eller ho?
Du kjende det stakk deg,
ho skratta og lo.

Såg du ho smøygde seg inn mellom 
kratta, lita og låg?
Men det som du såg frå nå av,
nett som dei siste skratta
let i frå rjupestrupa,
kjendest som skulda di:

Snor som rykte i nedbøygd grein,
som boge spent spratt i været.
Sett i boge av hender,
ikkje av snjotunge bører.
Snor-ring som strypte seg bråkvikkt
kringom ein snjokvit hals.
Ei rjupe som letta frå marka,
ikkje på kvite vengjer,
men hengt brutalt, - for di skuld -.

Du ser ho heng der og dinglar, 
medan ein utspent boge
ristar laus etter spennet,
medan ein livsens loge
ennå i rjupa brenne.
Heilt til den siste , fatige glo
endeleg sloknar til slutt.
Heilt til det tek til å drype blod,
fyrst da fell tida sakte til ro,
da svinn dei, dei lange minutt.

Kven lei mest, du eller ho - ?

Jon Ingebretsen
frå diktsamlinga «Naturen og eg»

*) 
Den tradisjonsrike snarefangsten av rjupe i mange fjellkommunar vinterstid  

er fortsatt lovleg. Men i jule- og nyttårshelga er det god skikk og bruk å ta  
ned snarene. 

Rjupesnara *)

Eventyrmost Eventyrmost 
Åpent etter kl 17.00 Åpent etter kl 17.00 
Velkommen innom! Velkommen innom!   

  
Karine & Anders  Karine & Anders  
Nyhussvingen 28,  Nyhussvingen 28,  
Tlf.: 909 40 728Tlf.: 909 40 728

Velkommen!Velkommen!
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!
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JOKER NORDAGUTU 
VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 

 HANDEL HER HOS OSS. 
Vi tilbyr utkjøring av varer 

NETTHANDEL 
nettbutikk.joker.no 
Dere kan selvfølgelig også ringe oss, 

sende mail for bestilling av dagligvarer. 

ÅPNINGSTIDER 

Mandag-fredag:  09:00 – 20:00 
          Lørdag:                  09:00 – 18:00  
          Søndag:                 10:00 – 19:00 

  Nordagutuvegen 662 
 3820 NORDAGUTU 

 Tlf. 35 95 97 20 

 joker.nordagutu@joker.no 

– Klassisk akupunktur
– Triggerpunktbehandling
– IMS (Intramuskulær stimulering )

Bøgata 28, 3800 Bø   //  Tlf. 473 96 166

 

    
 

MEDLEM AV  

    
 

MEDLEM AV

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø. 
 

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Se programmet og 
kjøp billetter på din 
smart-telefon. Last 
ned appen eBillett 

fra Apple Store eller 
Google Play. 
Lik oss på Facebook og få 
med deg alt som skjer!
Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 

Aktivitetsplan for Aktivitetssenter Furuheim 
Desember 2019 

 
Aktivitetskafe`: Mandag, tirsdag, onsdag og fredag fra kl. 10.00-14.00: Salg av dagens godbit 
og kaffe /te Salg av middag er hver dag. Mandag fra kl. 10.00-11.15: er det «nettkafe`» Her er 
kan du få hjelp til bruk av nettbrett/PC og mobil.  Alt fra å søke på nett, behandle bilder, lese 
mail m.m. Ta med deg eget, eller så kan du låne det her.  
Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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EVENTYRMOST
Åpent etter kl. 17.00

Velkommen innom!
Karine & Anders

Nyhussvingen 28, Tlf. 909 40 728

Velkommen!

Referat fra medlemsmøtet 17. oktober 2019 
Pensjonistene hadde møtt fram i god tid 
før møtestart. Det ble dekket til vel 30 
og det stemte bra. Aktivitetslederen på 
senteret, Merete, gjorde klar til trim og 
vi både bøyde og tøyde til full musikk. 
På programmet sto det at vi skulle får 
besøk av Anders Kristian Rønning. 
Mange kjente han fra før og mange 
hadde også lest om AK, som han ble 
kalt på folkehøgskolen, der han har 
vært lærer. Nå hadde han begynt som 
trosopplærer og kirketjener. Oppdraget 
hans var å spille piano og synge og fortelle, og det gjorde han. Noe kjent fra 
sangboka, noe fra Bjørn Eidsvåg og litt alvorsprat om å være tilstrekkelig. Det kan 
jo skje den beste av oss at vi føler oss utilstrekkelig eller at det ikke blir bra nok.
Det som imidlertid er bra nok på møtene våre er kaffe og julekake. Praten går lett 
når det er godt med smør på julekaka. Åresalget går også greit og gevinstene 
var mange. Før Mary takket for samværet annonserte hun et innslag på 
novembermøtet. Da får vi besøk av John Arne Rinde som er leder av helseutvalget 
i fylkeslaget.

Thorleif/ref.

Såg du koss snjotunge fjellbjørkekjerr
bøygde seg audmjukt mot marka,
og korleis ei heil lita bogespent grein,
når bare ein småfugl rørde ved henne
brått miste børa, fekk utløyst sitt 
spenn?

Såg du koss rjupespor laga eit møn-
ster,
og svinga seg varleg rundt kjerra?
Støkte du rjupa or gropa i snjoen,
kven trur du kvakk mest, du eller ho?
Du kjende det stakk deg,
ho skratta og lo.

Såg du ho smøygde seg inn mellom 
kratta, lita og låg?
Men det som du såg frå nå av,
nett som dei siste skratta
let i frå rjupestrupa,
kjendest som skulda di:

Snor som rykte i nedbøygd grein,
som boge spent spratt i været.
Sett i boge av hender,
ikkje av snjotunge bører.
Snor-ring som strypte seg bråkvikkt
kringom ein snjokvit hals.
Ei rjupe som letta frå marka,
ikkje på kvite vengjer,
men hengt brutalt, - for di skuld -.

Du ser ho heng der og dinglar, 
medan ein utspent boge
ristar laus etter spennet,
medan ein livsens loge
ennå i rjupa brenne.
Heilt til den siste , fatige glo
endeleg sloknar til slutt.
Heilt til det tek til å drype blod,
fyrst da fell tida sakte til ro,
da svinn dei, dei lange minutt.

Kven lei mest, du eller ho - ?

Jon Ingebretsen
frå diktsamlinga «Naturen og eg»

*) 
Den tradisjonsrike snarefangsten av rjupe i mange fjellkommunar vinterstid  

er fortsatt lovleg. Men i jule- og nyttårshelga er det god skikk og bruk å ta  
ned snarene. 

Rjupesnara *)

Eventyrmost Eventyrmost 
Åpent etter kl 17.00 Åpent etter kl 17.00 
Velkommen innom! Velkommen innom!   

  
Karine & Anders  Karine & Anders  
Nyhussvingen 28,  Nyhussvingen 28,  
Tlf.: 909 40 728Tlf.: 909 40 728

Velkommen!Velkommen!

Bø - Sauherad - Nome 
Distriktets begravelsesbyrå siden 1972  

Døgnvakt 
3595 5280 - 4160 3840 

post@telemark-begravelsesbyraa.no  
Gravsteinsverksted 

For ny gravstein, gravering,  
rens eller restaurering

VALO Pumper AS • Vreimsida 126 • 3803 Bø i Telemark
Tlf. 911 01 000 • olav@valopumper.no

OLAV HAUGESTØL

40 års erfaring innen 
vann- og avløpspumper
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!
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JOKER NORDAGUTU 
VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 

 HANDEL HER HOS OSS. 
Vi tilbyr utkjøring av varer 

NETTHANDEL 
nettbutikk.joker.no 
Dere kan selvfølgelig også ringe oss, 

sende mail for bestilling av dagligvarer. 

ÅPNINGSTIDER 

Mandag-fredag:  09:00 – 20:00 
          Lørdag:                  09:00 – 18:00  
          Søndag:                 10:00 – 19:00 

  Nordagutuvegen 662 
 3820 NORDAGUTU 

 Tlf. 35 95 97 20 

 joker.nordagutu@joker.no 

– Klassisk akupunktur
– Triggerpunktbehandling
– IMS (Intramuskulær stimulering )

Bøgata 28, 3800 Bø   //  Tlf. 473 96 166

 

    
 

MEDLEM AV  

    
 

MEDLEM AV

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø. 
 

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Se programmet og 
kjøp billetter på din 
smart-telefon. Last 
ned appen eBillett 

fra Apple Store eller 
Google Play. 
Lik oss på Facebook og få 
med deg alt som skjer!
Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 

Aktivitetsplan for Aktivitetssenter Furuheim 
Desember 2019 

 
Aktivitetskafe`: Mandag, tirsdag, onsdag og fredag fra kl. 10.00-14.00: Salg av dagens godbit 
og kaffe /te Salg av middag er hver dag. Mandag fra kl. 10.00-11.15: er det «nettkafe`» Her er 
kan du få hjelp til bruk av nettbrett/PC og mobil.  Alt fra å søke på nett, behandle bilder, lese 
mail m.m. Ta med deg eget, eller så kan du låne det her.  
Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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EVENTYRMOST
Åpent etter kl. 17.00

Velkommen innom!
Karine & Anders

Nyhussvingen 28, Tlf. 909 40 728

Velkommen!

Referat fra medlemsmøtet 17. oktober 2019 
Pensjonistene hadde møtt fram i god tid 
før møtestart. Det ble dekket til vel 30 
og det stemte bra. Aktivitetslederen på 
senteret, Merete, gjorde klar til trim og 
vi både bøyde og tøyde til full musikk. 
På programmet sto det at vi skulle får 
besøk av Anders Kristian Rønning. 
Mange kjente han fra før og mange 
hadde også lest om AK, som han ble 
kalt på folkehøgskolen, der han har 
vært lærer. Nå hadde han begynt som 
trosopplærer og kirketjener. Oppdraget 
hans var å spille piano og synge og fortelle, og det gjorde han. Noe kjent fra 
sangboka, noe fra Bjørn Eidsvåg og litt alvorsprat om å være tilstrekkelig. Det kan 
jo skje den beste av oss at vi føler oss utilstrekkelig eller at det ikke blir bra nok.
Det som imidlertid er bra nok på møtene våre er kaffe og julekake. Praten går lett 
når det er godt med smør på julekaka. Åresalget går også greit og gevinstene 
var mange. Før Mary takket for samværet annonserte hun et innslag på 
novembermøtet. Da får vi besøk av John Arne Rinde som er leder av helseutvalget 
i fylkeslaget.

Thorleif/ref.

Såg du koss snjotunge fjellbjørkekjerr
bøygde seg audmjukt mot marka,
og korleis ei heil lita bogespent grein,
når bare ein småfugl rørde ved henne
brått miste børa, fekk utløyst sitt 
spenn?

Såg du koss rjupespor laga eit møn-
ster,
og svinga seg varleg rundt kjerra?
Støkte du rjupa or gropa i snjoen,
kven trur du kvakk mest, du eller ho?
Du kjende det stakk deg,
ho skratta og lo.

Såg du ho smøygde seg inn mellom 
kratta, lita og låg?
Men det som du såg frå nå av,
nett som dei siste skratta
let i frå rjupestrupa,
kjendest som skulda di:

Snor som rykte i nedbøygd grein,
som boge spent spratt i været.
Sett i boge av hender,
ikkje av snjotunge bører.
Snor-ring som strypte seg bråkvikkt
kringom ein snjokvit hals.
Ei rjupe som letta frå marka,
ikkje på kvite vengjer,
men hengt brutalt, - for di skuld -.

Du ser ho heng der og dinglar, 
medan ein utspent boge
ristar laus etter spennet,
medan ein livsens loge
ennå i rjupa brenne.
Heilt til den siste , fatige glo
endeleg sloknar til slutt.
Heilt til det tek til å drype blod,
fyrst da fell tida sakte til ro,
da svinn dei, dei lange minutt.

Kven lei mest, du eller ho - ?

Jon Ingebretsen
frå diktsamlinga «Naturen og eg»

*) 
Den tradisjonsrike snarefangsten av rjupe i mange fjellkommunar vinterstid  

er fortsatt lovleg. Men i jule- og nyttårshelga er det god skikk og bruk å ta  
ned snarene. 

Rjupesnara *)

Eventyrmost Eventyrmost 
Åpent etter kl 17.00 Åpent etter kl 17.00 
Velkommen innom! Velkommen innom!   

  
Karine & Anders  Karine & Anders  
Nyhussvingen 28,  Nyhussvingen 28,  
Tlf.: 909 40 728Tlf.: 909 40 728

Velkommen!Velkommen!
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Nytt kjøkken? 

Vi kan hjelpe deg med planlegging, tegning i 3D, montering, ja egentlig alt du trenger 
hjelp til eller lurer på ifbm med kjøp av kjøkken. 

Kan også komme med råd og tips om farger  og materialvalg til resten av prosjektet ditt. 

 

 

 

 

 
 

Aubo leverer kjøkken, bad og garderober i 
alle  stilarter, størrelser og prisklasser. Det er 
ikke uten grunn at stadig flere lar valget falle 
på familiebedriften AUBO når drømmen om 
nytt kjøkken skal oppfylles.  

Ta kontakt for en uforpliktende kjøkkenprat på tlf eller epost 

Charlotte: 404 66 037 

charlotte.aamaas@storkaas.no 

Unni: 405 54 932 

unni.tveiten@storkaas.no 
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren
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NORSJØ
SAG OG HØVLERI a/s

3810 Gvarv 
Tlf. 35 95 54 50 • Fax. 35 95 51 38

Epost: office@norsjosag.no
Trelast - Bygningsartikler

www.Fimex.no
Utstyr til frukt og bærdyrkere olav@fimex.no

Telefon 957 07 000

Ønsker du hjelp til gravstell?
Vi tilbyr stellavtale for 

1.300 kr pr år. 

Ta kontakt med kirkekontoret!

	HVA	SKJER	PÅ	AKKERHAUGEN?
Historiske	bilder,	foreningsny?

og	mye	mer		-		Besøk
www.akkerhaugen.no

 Jeg vil ønske vår nye ordfører lykke 
til med endringsarbeidet i Midt-Te-
lemark, for prosessene i kommunen 
er ikke ferdige. Akkurat som alle oss 
andre vil hun også få nye arbeidsopp-
gaver og kollegaer. Jeg var selv der for 
fire år siden, men nå er jo kommunen 
dobbelt så stor og har viktige, spen-
nende utfordringer framover. Dette er 
noe jeg ser fram til å kunne fortsette å 
påvirke i min rolle som opposisjonsle-
der. 
 Til slutt må jeg si noen ord om Hel-
sing - som også er i endring. I forrige 
nummer ble vi oppfordret til å gi tilba-
kemeldinger om hvordan vi ønsket at 
menighetsbladet vårt skal være fram-
over. Vår kjære redaktør og soknedia-
kon Ivar Solbu må jo en gang gi seg, 

selv om ingen av oss ønsker at han 
skal slutte. Jeg har sett noen av forsla-
ga som innbyggere har kommet med 
på Facebook, og de bærer preg av at 
det er et stort ønske om at bladet skal 
fortsette som før og ha like rikt og va-
riert innhold. Det er ikke lett å «hoppe 
etter Wirkola», men mest sannsyn-
lig kommer bladet til å fortsette i god 
«Solbu-ånd».
 Da gjenstår det å ønske alle en rik-
tig god advents- og julehøytid. Jeg 
sier takk for meg og håper å se mange 
innbyggere på Bø torv til skikkelig 
nyttårsfeiring - hvor vi møter den nye 
kommunen og alle endringene med et 
positivt smil :)

God jul hilsen Mette ordfører 

Helsing kom ut for fyrste gong rett 
før jul i 1950, og målet til dei to sok-
neråda i kommunen da var at bladet 
skulle «.. skipa ein bindelekk millom 
folket og kyrkja og det kristelege arbeidet 
i det heile. Det vil vera ei kyrkjehelsing 
inn i kvar heim i kyrkjelydane våre – 
med ord frå Gud, med orientering om 
kristeleg arbeid og med innlegg om ak-
tuelle ting i vår kyrkja.»
 Ein kan vel seie at det målket er 
nådd – og vel så det. Helsing er eit 
unikt menighetsblad med så mange 
nr (9 kvart år) og så mange sider. Det 
gjer bladet til noko langt meir enn 
eit menighetsblad, og det er også 
grunnen til den sterke posisjonen 
Helsing har opparbeidd seg. Dette 
er i all hovudsak Ivar si forteneste, 
og han fortener ein stor takk for alt 
arbeidet han har lagt ned i dette bla-
det i så mange år.
 Mange har spurt kva som skjer 
med helsing no framover? Det er 
ikkje eit enkelt spørsmål å svare på. 
Jo, det er for så vidt enkelt å svare 
at det skal fortsette, men alle veit at 
dette ikkje gjer seg sjølv, og at det er 
ein stor og viktig jobb sosm skal gje-
rast for å lkage eit blad som opple-
vast som interessant, relevant, spa-
nande og informativt å lesa.
 I ei digitalisert og flyktig tid kan 

ein tenke at menighetsblada er gam-
aldags og moden for skraphaugen. 
Men sanninga er at dei opplevast 
som noko unikt, ekte og nært. Noko 
som består og representerer konti-
nuitet, som informerer om det som 
skjer og har skjedd i bygda. Og der 
det er stor sannsynlighet for at du 
kan sjå bilde av og lese om nokon 
du kjenner.
 Så trass i sine 70 år blir det ein ny 
årgang i 2020. Det kan nok vere at 
bladet får ei litt anna utforming og 
profil, og så vil bladet kome med 
noko færre nummer og sider. Kor 
ofte er litt vanskeleg å seie no, men 
kanskje 4-6 gonger i året.
For å kunne gje ut dette bladet er vi 
avhengig av både annonsørar og gå-
ver. Vi håper difor at alle blir med 
vidare og bidreg økonomisk.
 Alle som har synspunkt, innspel 
eller ynskjer å bidra med noko er 
hjarteleg velkomne til å ta kontakt. 
Kontaktinformasjon finn de bakerst 
i dette bladet.

Med dei beste helsingar til alle lesarane frå 
soknerådet og staben i Sauherad og Nes

Til lesarar av Helsing
Som mange av Helsing sine lesarar veit så har Ivar Solbu i haust avslutta 
ei svært langt yrkesaktivt liv som soknediakon i Sauherad og Nes. Den 
jobban har han hatt sidan 1976, og sidan 1985 har han også vore redaktør 
av menighetsbladet Helsing. Eit blad som svært mange les og er glade i – i 
inn- og utland, og i mange heimar her i kommunen.

Mob: 404 87 475

GARDSBUTIKKEN
er åpen hver dag 08 - 20

Norges beste eplemost
honning • geléer • syltetøy • saft

olivenolje • balsamico
gaveartikler

epler og plommer i sesong

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

www.nyhuusgard.no, FB
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BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 
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Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
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TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
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band med Gunvor Helene 
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Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.
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Åresalg.
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Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!

GARDSBUTIKKEN 
er åpen hver dag 08 -18 

 
Norges beste eplemost 

honning • geléer • syltetøy • saft 
olivenolje • gaveartikler 

epler og plommer i sesong  
Gavebutikk hver lørdag 10-16  

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv 
Tlf. 4040 4787 

www.nyhuusgard.no, FB
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JOKER NORDAGUTU 
VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 

 HANDEL HER HOS OSS. 
Vi tilbyr utkjøring av varer 

NETTHANDEL 
nettbutikk.joker.no 
Dere kan selvfølgelig også ringe oss, 

sende mail for bestilling av dagligvarer. 

ÅPNINGSTIDER 

Mandag-fredag:  09:00 – 20:00 
          Lørdag:                  09:00 – 18:00  
          Søndag:                 10:00 – 19:00 

  Nordagutuvegen 662 
 3820 NORDAGUTU 

 Tlf. 35 95 97 20 

 joker.nordagutu@joker.no 

– Klassisk akupunktur
– Triggerpunktbehandling
– IMS (Intramuskulær stimulering )

Bøgata 28, 3800 Bø   //  Tlf. 473 96 166

 

    
 

MEDLEM AV  

    
 

MEDLEM AV

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø. 
 

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Se programmet og 
kjøp billetter på din 
smart-telefon. Last 
ned appen eBillett 

fra Apple Store eller 
Google Play. 
Lik oss på Facebook og få 
med deg alt som skjer!
Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 

Aktivitetsplan for Aktivitetssenter Furuheim 
Desember 2019 

 
Aktivitetskafe`: Mandag, tirsdag, onsdag og fredag fra kl. 10.00-14.00: Salg av dagens godbit 
og kaffe /te Salg av middag er hver dag. Mandag fra kl. 10.00-11.15: er det «nettkafe`» Her er 
kan du få hjelp til bruk av nettbrett/PC og mobil.  Alt fra å søke på nett, behandle bilder, lese 
mail m.m. Ta med deg eget, eller så kan du låne det her.  
Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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Historien om Narekollen, kjempebakken som i 
sin tid var blant de største i verden. I bakken ble 
prestert noen av de lengste hopp verden inntil en 
da hadde sett.
Dette er også historien om hvordan skiforbundet 
strittet i mot utviklingen og trolig hindret at det 
ble satt verdensrekord i bakken.
Her kan du også lese om skirenn som tiltrakk seg 
tusenvis av tilskuere, om folkeliv, lokale helter, 
detaljerte referater, resultater og morsomme 
historier.
Pris kr 300,-
I salg fra 25. november på Joker Nordagutu og 
Ole Thor Ripegutu tlf.: 452 08 993  
Øystein Wendelborg tlf: 930 05 847

Tlf. 35 95 35 00
telemarksadvokatene.no

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 40 HELSING TIL SAUHERAD OG NES
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smart-telefon. Last 
ned appen eBillett 

fra Apple Store eller 
Google Play. 
Lik oss på Facebook og få 
med deg alt som skjer!
Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 

Aktivitetsplan for Aktivitetssenter Furuheim 
Desember 2019 

 
Aktivitetskafe`: Mandag, tirsdag, onsdag og fredag fra kl. 10.00-14.00: Salg av dagens godbit 
og kaffe /te Salg av middag er hver dag. Mandag fra kl. 10.00-11.15: er det «nettkafe`» Her er 
kan du få hjelp til bruk av nettbrett/PC og mobil.  Alt fra å søke på nett, behandle bilder, lese 
mail m.m. Ta med deg eget, eller så kan du låne det her.  
Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren

Grundige  
synsundersøkelser,  
god fagkunnskap,  
oppdatert utstyr,  

topp service,  
kjente merkevarer og  
konkurransedyktige 

priser.  
Åpent mandag- fredag 9.30-16.30 

torsdag 9.30-17, lørdag 10-14 
 
 
 
 
 
 

Bøgata 61, 3800 Bø tlf. 4839 4681 
 

post@bnoptikk.no 
www.bnoptikk.no 

Bertelsen Nyhuus Optikk 
             bertelsennyhuusoptikk 

VELKOMMEN 
TIL OSS!

Utstyr til  
frukt- og bærdyrkere 

 
      

Tlf. 9570 7000 
fimex.no • post@fimex.no 

Man-fre 08-16

Tilsluttet Revisorteam AS

Revisjon, årsoppgjør og skatt
Aunebygget, 3810 Gvarv

Tlf.: 35 95 67 00 – midt@revisorteam.no

www.revisorteam.no

Din lokale revisor
Statsautoriserte revisorer

Hellek M. Berge • Elisabeth Mæland
Linda Stangeland
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DØPTE
21.05	 Kornelia Høie Rønning
18.06	 Jesper Røed Sveva
	 Bjørn Olav Schei Gustavsen
02.07	 Halvor Staakan Høibø
24.07	 Kristian Brandsrud Roe
	 Torjus Hilmar Aarnes
	 Eline Aksberg-Snippen
	 Matheo Larsen
20.08	 Tor Deilrind
24.08	 Adrian Betwat Nygren-Amin

VIGDE:
20.05	 Emma Michaela Dahlèn 
	 og Martin Holtskog
27.05	 Anne Einarsmo og Hallvard Aasdalen
03.06	 Ingeborg Nævra Prestholdt 
	 og Vladimir Rosenov Koynarev
24.06	 Dagne Sæland 
	 og Andreas Matthew Kristiansen
	 Maria Kransvik 
	 og August Sukken Andersen
05.08	 Mina Møllerbråten og Knut Tokheim
27.08	 Ingebjørg-Therese Olaussen 
	 og Christian Michelsen

DØDE:
22.05	 Marit Synnøve Vassend f. 1943
16.06	 Per Erik Haugen f. 1989
29.06	 Hans Flåta f. 1941
04.07	 Marit Solveig Rustad f. 1955
22.07	 Olav Ødegården f. 1946
23.07	 Hans Gunnar Nordlund f. 1956 
24.07	 Hallvard Kåsine f. 1943
26.07	 Kjell Inge Westeng f. 1944
31.07	 Harry Kisfoss f. 1940
01.08	 Knut Moen f. 1934
04.08	 Kristoffer Hesthag f. 1934
06.08	 Klara Norendal f. 1932
22.08	 Jens Agnar Johnsen f. 1931
23.08  	 Anne Ingebjørg Flathus f. 1940

MEDLEMMER
Gerd Astrid Grøthe Blaasvær  
Åge Bjørnerud  
Tora Skjerkholt Aarnes 
Målfrid Nygård Laskemoen 
Kjersti Versto Roheim 
Tove Elisabeth Tengesdal 
Ragnvald Børve Ask 
Renate Maria Øien 

MEDLEMMER
Bjørnar Nesje  
Tora Skjerkholt Aarnes 
Åge Bjørnerud 
Asgeir Sele  
Borgar Torbjørn Kaasa

Vippsnr til Helsing   
#632167

www.helsing.no

 Facebook Sauherad og Nes kirke
 Instagram kirken i sauheradognes

Ønsker du å gi til søndagens offerformål sjølv
om du ikkje kjem deg på gudsteneste?

Det kan du gjere ved å gi på vipps nr. 10537 kollekt/ 
søndagens offer eller ved å gi til bankkonto 
nr. 2801 53 57039 og merke innbetalinga søndagens 
offer og dato.

VARAMEDLEMMER
Anne Marie Etholm 
Gunleik Berget  
Anne-Mette Granhaugen 
Hanna Nyborg Storm

VARAMEDLEMMER
Nils Ivar Agøy  
Kjersti Versto Roheim 
Jan Nikolai Boye  
Gerd Astrid Grøthe 
Blaasvær 
Mette Haugholt

SLEKTENS GANG SAUHERAD OG NES SOKNERÅD

MIDT-TELEMARK 
KYRKJELEGE FELLESRÅD

KYRKJEVERJE 
Angelika Faber Karsrud 
tlf. 410 28 633 
angelika.karsrud@mtkyrkje.no

SOKNEPREST  
Anne-Inger Lunner  
tlf. 480 61 672  
anne.lunner@mtkyrkje.no 

MENIGHETSSEKRETÆR 
TRUSOPPLÆRAR 
Signe Vreim Østtveit  
tlf. 971 82 146  
signe.osttveit@mtkyrkje.no 

DIAKON  
Åsne Gotehus Køhn  
tlf 977 47 449 
asne.kohn@mtkyrkje.no

KAPELLAN
Per Inge Håland 
tlf. 917 89 097
peringehaland@gmail.com

KYRKJETENAR  
Kjetil Nyhus  
tlf 951 74 938  
kjetil.nyhus@mtkyrkje.no 

KYRKJETENAR 
Jan Odden Kåsin 
tlf 911 78 292 
jan.kasin@mtkyrkje.no  

KANTOR  
Bruno Hageman  
tlf 948 55 033  
bruno.hageman@mtkyrkje.no 

SAUHERAD OG   
NES SOKNERÅD, LEIAR 
Tora Skjerkholt Aarnes  
tlf 971 22 536  
tora_s_aa@hotmail.com

KONTAKT

Neste nummer av Helsing,   
(nr. 4 - 2023) kommer ut ca. 1 desember
Stoff må være innlevert innen 13. november

Stoff kan sendes eller leveres til: 

HELSING 
Kyrkjekontoret, Holmenvg. 46, 3810 Gvarv

eller på e-post: post@sauherad.kyrkja.no

NESTE NUMMER AV 
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DØPTE

11.10 Håkon Elias Røise Sauar 
 Kevin Namløs Flathus 
18.10 Jørgen Bergland 
25.10 Emilie Fagerheim-Holta 
01.11 Julie Lundevall
22.11  Johanna Ytreland

DØDE

03.10 Svein Rasch-Halvorsen, f. 1943 
04.10 Johannes Jørgen Akerhaugen, f. 1943 
15.10 Hans Auen Skotner, f. 1935 
23.10 Birgith Odden, f. 1966 
29.10 Anne Pladsen, f. 1927 
01.11 Torbjørg Kåsin, f. 1934 
06.11  Herbjørn Peder Klubnes f. 1936
10.11  Endre Lindheim Bakkan f. 1994 
 
Helsing takker hjerteligst for gaven som ble gitt  
ved Svein Rasch-Halvorsens gravferd.

SLEKTENS GANG

VIPPSNR TIL HELSING  
NB! NYTT NR: #632167 

RETTING  
I forrige nummer av Helsing var det bilde av konfirmant- 
jubilantene 2020. Når det gjelder 50 årsjubilantene i Nes  
var navnene på dem i bakerste rekke falt ut.  
 
Der står fra venstre: Tore Aaland, Audun Østtveit,  
Audun Rollev Grave, Halvor Kaasa, Odd Tore Slettemeås,  
Jan Bjørnfeld, og Astrid Johannesen Warner.

MEDLEMMER

Gerd Astrid Grøthe 
Blaasvær 
Åge Bjørnerud 
Tora Skjerkholt Aarnes 
Målfrid Nygård Laskemoen 
Kjersti Versto Roheim 
Tove Elisabeth Tengesdal 
Sindre Sandvans Aase 
Renate Maria Øien 

VARAMEDLEMMER

Ragnvald Børve Ask 
Anne Marie Etholm 
Gunleik Berget 
Anne-Mette Granhaugen 
Hanna Nyborg Storm

SAUHERAD OG NES SOKNERÅD

MEDLEMMER

Bjørnar Nesje 
Tora Skjerkholt Aarnes 
Åge Bjørnerud 
Asgeir Sele 
Borgar Torbjørn Kaasa

 

VARAMEDLEMMER

Nils Ivar Agøy 
Kjersti Versto Roheim 
Jan Nikolai Boye 
Gerd Astrid Grøthe Blaasvær 
Mette Haugholt

MIDT-TELEMARK  
KYRKJELEGE FELLESRÅD

Neste nummer av Helsing,  
(nr. 1 - 2021) kommer ut 15. februar. 
Stoff må være innlevert innen 15. januar.

Stoff kan sendes eller leveres til:  
 
HELSING
kyrkjekontoret
Holmenvegen 46
3810 Gvarv

eller på e-post:  
post@sauherad.kyrkja.no

NESTE NUMMER AV 

Helsing

BESØKSADRESSE  
Nes menighetshus, underetg. Holmenvegen 46, Gvarv 

POSTADRESSE 
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv  •  Tlf. 35 10 11 20

KONTAKT  
post@sauherad.kyrkja.no • www.helsing.no 
Bank: 2801.53.57039

Sauherad og Nes sokn



LØRDAG 16. SEPTEMBER	
11:00 – Sauherad kirke
Konfirmasjon	 	
Konfirmantarbeidet i menigheten

SØNDAG 24. SEPTEMBER	
11:00 – Nes kyrkje
Konfirmasjon
Konfirmantarbeidet i menigheten

SØNDAG 24. SEPTEMBER	
13:00 – Nes kyrkje
Konfirmasjon	 	
Konfirmantarbeidet i menigheten

SØNDAG 1. OKTOBER	
11:00 – Sauherad kirke	
Høsttakkefest. 2-årsbok. Soul Kids	
Matt 8,14-17	
Barne- og undomsarbeidet i 
menigheten

SØNDAG 8. OKTOBER	
11:00 – Nes kyrkje		
Matt 5,20-26
Sauherad Diakoniforening

SØNDAG 15. OKTOBER	
11:00 – Sauherad kirke	
Konfirmantjubileum
Joh 11,1-5	 Helsing

TIRSDAG 24. OKTOBER	
19:00 – Nes menighetshus	
Hverdagsmesse
Matt 22,15-22
TV-aksjonen

SØNDAG 29. OKTOBER	
11:00 – Sauherad kirke		
Luk 13,22-30
Barnehjemmet i Tallin

LØRDAG 4. NOVEMBER
16:00 – Nes kyrkje
Minnegudstjeneste
Luk 13,22-30
	
SØNDAG 5. NOVEMBER
11:00 – Nes kyrkje
Allehelgensdag
Matt 5,1-12
Menighetens misjonsprosjekt

SØNDAG 12. NOVEMBER
11:00 – Sauherad kirke		
Joh 6,63-69
Stefanusalliansen

SØNDAG 19. NOVEMBER
11:00 – Sauherad kirke		
Mark 2,1-12	
Helsing

TIRSDAG 28. NOVEMBER
19:00 – Nes menighetshus	
Hverdagsmesse
Matt 25,31-46
Nes menighetshus

SØNDAG 3. DESEMBER
1. søn i adventstida
11:00 – Nes kyrkje	
Luk 4,16-22a
Kirkens SOS i Telemark

SØNDAG 10. DESEMBER
17:00 – Sauherad kirke	
Lysmesse. 
Presentasjon av konfirmanter.
Luk 21,27-36
Konfirmantarbeidet i menigheten
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GUDSTJENESTER I 
SAUHERAD OG NES


